



**Artikelnumm** 4145

**Senast uppdaterad:** 200417

**Benämning:** Flapjack Kola

**Varumärke:** Oh So Scrummy

**Antal i förp.** 30 x 110 G

### **Beskrivning**

Klassiska Flapjacks med bas av havre, finns i många härliga smaker. Perfekt att ha i väskan när man är på språng och behöver snabb energi. Finns i två storlekar beroende på hur hungrig man är. Prova dig igenom de olika godbitarna med av choklad, kola, frukt, yoghurt eller hallon och vitchoklad och hitta din favorit.



**Lagertyp:** Lagervara

**Min. hållbarhet:** 90 dagar

**Streckkod:** 5024879005527

**Efter öppnande:** dagar

**Moms:** 12.00 %

**Datumformat:** dd mmm yy

**Statistikkod:** 19059055

**Doft:**

**Ursprungsland:** Diverse

**Färg:**

**Produceras i:** Storbritannien

**Smak:**

**Certifieringsorgan:**

**Utseende:**

**Förvaring:** Torrt, svalt och hålls borta från direkt solljus



**BIOFOOD**  
DET NATURLIGA VALET

### Ingredienser

HAVREGRYN (47%), delvis inverterad sockersirap, margarin (palmolja, rapsolja, vatten, salt, emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror), färgämnen (annatto, kurkumin), arom), överdrag med chokladsmak (7%) (socker, palmolja, skumMJÖLKspulver, fettreducerat kakaopulver, vasslepulver (MJÖLK), emulgeringsmedel (SOJAlecitin), arom), kola (3%) (sötad kondenserad MJÖLK, glukossirap, vegetabiliska oljor (palm, raps, palmkärna, palmstearin), färgämne (karamell), socker, emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror), salt, arom), syra (citronsyra).

### Användning

### Produktionsprocess

#### Allergener

Gluten	JA
Kräftdjur	NEJ
Ägg	S
Fisk	NEJ
Jordnö	NEJ
Sojaböner	JA
Mjök	JA
Mandel	S
Hasselnot	S
Valnot	S
Cashewnöt	S
Pekannöt	S
Paranöt	S
Pistage	S
Makadamia	S
Selleri	NEJ
Senap	NEJ
Sesamfrön	NEJ
Svavel/	NEJ
Lupin	NEJ
Blötdjur	NEJ

#### Näringsvärde per 100g

Energi (kJ/kcal)	1847/441
Fett (g)	20.6
varav mättat	9.3
varav enkelomättat	
varav fleromättat	
Kolhydrat (g)	55.2
varav sockerarter	25.6
varav polyoler	
varav stärkelse	
Fiber (g)	5.3
Protein (g)	6.2
Salt (g)	0.6

#### Övriga näringsvärden per 100 g

<b>Mineraler</b>	<b>Vitaminer</b>
Kalcium (mg)	Vitamin A (µg)
Järn (mg)	Tiamin (mg)
Kalium (mg)	Riboflavin (mg)
Fosfor (µg)	Niacin (mg)
Magnesium (mg)	Vitamin B6 (mg)
Klorid (mg)	Biotin (µg)
Jod (µg)	Vitamin B12 (µg)
Zink (mg)	Vitamin C (mg)
Koppar (mg)	Vitamin D (µg)
Mangan (mg)	Vitamin E (mg)
Fluorid (mg)	Vitamin K (µg)
Selen (µg)	Folsyra (µg)
Krom (µg)	Pantotensyra (mg)
Molybden (µg)	

**BIOFOOD**

DET NATURLIGA VALET

**Märkning**

Ekologisk	NEJ	Vegan	NEJ	FSC	NEJ	Äggfri	NEJ
KRAV	NEJ	Lacto-veg	JA	Glutenfri	NEJ		
SOIL	NEJ	Halal	NEJ	Jordnötsfri	NEJ		
USDA	NEJ	Kosher	NEJ	Laktosfri	NEJ		
Fairtrade	NEJ	Raw	NEJ	Mjölkfri	NEJ		
Rättvisemärkt	NEJ	Kylvara	NEJ	Sojafri	NEJ		
Rainforest A-cert	NEJ	Glas förp.	NEJ	Nötfri	NEJ		

**Konsumentförpackning**

Artikelkod	4145	Förpmaterial	Printed film
Streckkod	5024879005527	Förpmaterialvikt (g)	1.4
Streckkodstyp	EAN-13	Förpfunktion	
Förpackningsstorlek	110 G	Förptyp	90 Omslag
Nettovikt (kg)	0.11	Jämf-vikt	
Bruttovikt (kg)	0.111	Jämf-enhet	
Bredd (mm)	45	Datum-typ	BFD Bäst före
Djup (mm)	23	Datumformat	dd mmm yy
Höjd (mm)	145		

**Ytterförpackning**

Artikelkod	4145K10	Förpmaterial	Kartong, exponerings
Streckkod	05024879008122	Förpmaterialvikt (g)	253
Streckkodstyp	ITF-14	Förptyp	BX Låda
Nettovikt (kg)	3.3	Datumformat	dd mmm yy
Bruttovikt (kg)	3.8	Förpackningsantal	30
Bredd (mm)	135		
Djup (mm)	303		
Höjd (mm)	128		

**Transportförpackning**

Artikelkod	-	Förpmaterial	-
Streckkod	0	Förpmaterialvikt (g)	-
Streckkodstyp	-	Förptyp	- Ej tillgängligt
Nettovikt (kg)	-	Förpackningsantal	0
Bruttovikt (kg)	-		
Bredd (mm)	0		
Djup (mm)	0		
Höjd (mm)	0		

**Pall**

Artikelkod	-	Förpmaterial	Trä
Streckkod	0	Förpmaterialvikt (g)	25000
Streckkodstyp	-	Förptyp (mm)	Pall 800x1200
Vikt (kg)	0		
Bredd (mm)	800		
Djup (mm)	1200		
Höjd (mm)	0		
Antal kfp	0		
Antal lav	0		
Antal kfp / lav	0		

